



Váš dopis značky/ze dne
12.1.2016

Naše značka
MuMB-40/2016

Vyřizuje/
Ciprian / 611

V Brně dne
27.1.2016

Věc: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. – poskytnutí informace

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informaci týkající se spolupráce Muzea města Brna, příspěvková organizace, (dále jen MuMB) se společnostmi NEWTON Media a.s., Anopress IT, a.s. a Bisnode Česká republika a.s., podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla dne 12. 1. 2016 doručena e-mailem na sekretariát MuMB, Vám sdělujeme následující:

- 1) MuMB v roce 2015 se společností NEWTON Media, a.s., IČ 28168356, nespolečně pracovalo.
- 2) MuMB v roce 2015 se společností Anopress IT, a.s., IČ26694484, spolupracovalo na základě Smlouvy o poskytování a využívání informací ze dne 7.7.2014, kterou přikládáme. Dle smlouvy probíhala měsíční fakturace, kopie faktur na vyžádání poskytneme.
- 3) MuMB v roce 2015 se společností Bisnode Česká republika a.s., IČ63078201, spolupracovalo na základě objednávky produktu StandBy ze dne 28.4.2014, kterou spolu s fakturou přikládáme.

PhDr. Pavel Ciprian
ředitel
Muzea města Brna